
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00544270- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se tramita la solicitud de pago de viáticos al Director de Carrera de Lic. en Ciencia
Política, Mgter. Javier Moreira Slepoy; y

CONSIDERANDO:

Que el Mgter. Moreira Slepoy, asistirá al XVI Congreso Nacional de Ciencia Política, a realizarse en la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires, del 18 al 21 de julio del corriente año.

Que en IF-2023-00565683-UNC-AEF#FCS, se agrega a las actuaciones informe del Área Económica Financiera y
comunica que lo solicitado se enmarca en lo dispuesto en la RR 453/2017.

Que el Secretario Administrativo toma conocimiento y otorga el visto bueno a lo solicitado y autoriza la liquidación de
tres días y medio de viáticos al Director de Carrera de Lic. en Ciencia Política. PV-2023-00568427-UNC-SAD#FCS

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer el pago de tres y medio (3, 1/2) días de viáticos al Director de Carrera de Lic. en
Ciencia Política, Mgter. Javier Moreira Slepoy, de acuerdo a la PV-2023-00568427-UNC-SAD#FCS, quien asistirá al
XVI Congreso Nacional de Ciencia Política, a realizarse en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, del 18 al 21 de
julio del corriente año.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar.




	fecha: Viernes 7 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-454-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-07T12:01:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-07T12:09:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-07T12:09:07-0300
	GDE UNC




